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Díjfizetési ár helyben 
házhoz hordva 

vidéken postán küldve

?e»íiz évre — K
fél évre — K
begyed évre 60.000 K
Egy hónapra 20.000 K
Jgyei izém ára 1000 K

Kecskeméti Kapok ==
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG)

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

kiadóhiv. címére küldeodők 
Szerkesztőség él kiadóhivata1 

V. kér., Kéttemplora-kSi 

Telefonszám: 141.

Szabolcska Mihály levele 
a Kollégiumi Diákegyesülethez.
A Kolígiumi Diákegyesület — mint 

jeleztük — julius 4 én tartja alakuló gyű 
lését. Ugyanazon a napon műsoros délután 
lesz az Ujkollégium dísztermében az intézet 
kiváló volt növendékeinek közreműködé 
sével. A részletes műsort később közöljük. 
Ezúttal csak azt említjük fel, hogy a veze 
tőség felkérte közreműködésre Szabolcska : 
Mihályt, a kollégium volt kiváló növendékét, 
a nagyhírű lelkészpoétát, aki azonban saj : 
nálattal értesíti alanti megleghingu levelében 
az igazgatóságot és az iskolatársakat, hogy 
ezúttal nem tehet eleget a kérésnek.

Levelét egész terjedelmében itt közöljük : 
Igen Tisztelt Igazgató Ú ! 
Kedves Diák Testvéreim!

Leveletek néminemű bukaresti kerülővel 
csak ma jutott kezemhez. Fájdalom, az ; 
idén későn ahhoz, hogy csak reményem 
is lehetne ezutlal ahhoz, hogy nagyon ked- ' 
vés, nagyos szép és nagyon okos tervetek i 
megvalósításában (egalább ebben az esz- | 
tendőber) én is részt kérhetnék magamnek. |

Oiyan családi baj, szegény feleségem . 
betegsége az akadálya ennek, imil fájda i 
lom, most semmiképpen el nem háríthatok. 
Vele vagyok útnak indulóban oiyan (Erdély I 
túlsó sarkában fekvő) magaslati szanató I 
riumba, ahol lekötött helyünket e hó végéig j 
okvetlenül el kell foglalnunk.

Ellenben megtisztelő szereposztástokat 
egy más alkatomra esetleg örömmel elfo
gadom s szívben, lélekben egy vagyok 
most is veletek úgy a múlt emlékeinek 
őrizetében, mint a jövő szolgálatában, öreg 
alma materünket illetőleg.

Meleg szívvel és testvéri üdvözlettel kö
szöntelek egyenként és összesen Mind- 
nyájótokat, minden Diáktársamat, a kecske 
méti vén kollégium öregebb és fiatalabb 
nemzedékéből és emberöltőiből.

Temesvárt, 1926. junius 21 én 
az 1874—5—1877—8. tanévek egyik sze- | 

gény, szolgatanulója:
Szabolcska Mihály. j

Ország-Világ.
A kormány szombat este vacsorát ad 

Smith főbiztos tiszteletére. — Julius else
jétől p-ngőben is jegyzik a gabonaárakat.
— A demokratikus blokk nem fogadja el 
a főváros költségvetését. — Végleg ren 
dezlk a Felvidék 120.000 lakosának vitás 
állampolgárságát. — Hatvanban országos 
szántógép bemutatót tartanak. — A belügy
miniszter rendetetet adott ki az életmentés 
országos szervezésére — Szarvas hatvan 
hold földet ajánlott fel gazdasági szakis
kola céljaira. — Junius 27 én országos ká 
dáripari szakkongresszus lesz Budapesten.
— Az igazságügyminiszter szerint Beniczky 
Ödön kegyelmet kapott a kormányzótól. — 
Budapest 150 harangkondulással ünnepli 
Amerika függetlenségének 150. évfordulóját.
— Az ősszel 30 hősi halottat hoznak haza

Olaszországból. — Búd p-sten muzulmán 
imaházat építenek.

Franciaország szoros szövetségi szerző I 
dést kötött Romániával. — Enyhítik az 
amerikai bevándorlási törvényt. — Az Ősz 
trák Nemzeti Bank 7 százalékra szállítja le 
a kamatlábat. — Franciaországban tegnap ' 
megalakult a tizedik Briand-kormány. — 
Oroszország 804 millió fonttal tartozik An
nának.

A gyümölcs szedése 
és csomagolása.

A gyümölcs- és zöldségexport napról- I 
napra emelkedik Kecskeméten, amint arról I 
napi híreinkben beszámolunk. Fontosnak , 
tartjuk, hogy a termelők és kereskedők 
figyelmét felhívjuk — tegnap közölt cik I 
künkben említett cél szolgálatiban — egyes ' 
dolgokra, melyek úgy s termelés, mint az 
értékesítés szempontjából figyelmet érde
melnek. A termelés terén, a termelés mó
dosítása, fej'esztése körül tapasztalt meg
figyeléseinket, mivel a termés már készen 
áll előttünk, kénytelenek vagyunk későbbre 
halasztani — a jövő esztendőre vonatko j 
7Ó'ag.

Most a termés leszedésével, a gyű | 
mölcs és zöldség csomagolásával kívánunk ' 
foglalkozni.

A kereskedelem első sorban a termelők ■ 
segítségével, belátásával, megértő hozzájá i 
rulásával tudja elérni, hogy a kecskeméti ' 
gyümölcs és zöldség a külföldön ismét ; 
elérje hírét, nevél és kelendőségét. A tér 
meiőnek be kell látnia, hogy a gyümölcs 
és zöldség leszedésénél a legnagyobb gon- i 
dossággal kell eljárnia. Vigyázni kell, hogy 
a gyümöcs szedés közben meg ne sérül
jön, hibátlan állapotban kerüljön a kosárba. . 
Csak olyan gyümöcsöt szedjenek le, 
zmely minden tekintetben megfelel a kül
földi szállítás követelményeinek. A részle 
tekre, hogy mi'yen legyen a gyümölcs 
(sem éretlen, sem <ú érett, aprót külön 
prímát külön slb), nem kell oktatni a [ 
kecskeméti termelőt, úgyis tudja rég idők- i 
tői fogva.

De minthogy az elmúlt esztendőkben a 
belekontárkodó és nemtörődöm kereskedők 
a gondos és rendes kereskedőtől meg nem 
vásárolt, vagy átvétel alkalmával vissza
adott árut ugyanolyan árban átvették, mint 
a príma (minőségű árút, — sok termelő 
elvesztette kedvé*, nem fordított elegendő 
gondot a szedésre és válogatásra, mértan- j 
nak semmi előnyét nem élvezte. Ezek a ; 
kereskedők és ezek a termelők rövidlátá 
suknál fogva nem vették észre, hogy ezzel 
a kecskeméti magyar gyümölcsnek jóhirét | 
s nevét a külföldön lerontják és ennélfogva 
az Innen kikerült gyümölcs természetesen 
évről évre olcsóbb és olcsóbb árakon kelt I 
el a külföldi piacokon. Ezáltal azok a tér ' 
melók, akik nem fordítottak elég gondot az 
áru szedésére és azok a kereskedők, akik 
ilyen árut megvettek és külföldre kiszállj- ; 
toltak, elrontották a piacot a gondos tér 
meló és kereskedők áruja számára is és j 
kárt okoz'ak az összességnek.

Ugyelniök kell a termelőknek arra is, 
hogy a gyümölcsöl, gondos leszedés után, 
lehetőleg fi deres kocsikon szállítsák be a 
piacra, mely nrm rázza össze az árut s 
vízhatlan ponyvákkal szereljék fel magukat, 
hogy portól és esetleges esőtől megóvják 
a terményeket. Érdekük a termelőknek, 
hogy még a kereskedő udvarában, az áru 
kiömlesztesénél is, a legnagyobb gondos
sággal és elö-igyázatos klméletességgcl 
bánjanak a gyümö'ccsel és zöldséggel. 
Mert csak az epen, hibátlanul megőrzőit 
árut tudja aztán a kereskedő gondos és 
rendes csomagolás után kű földön jól ér 
tékesitml és kézenfekvő, hogy a jól érié 
kesített árukról megérkezett kedvező sür 
gönyök után tud a kereskedő magasabb 
árat fizetni a termelőnek a helybeli piacon.

Közös érdek tehát, amire a termelők és 
kereskedők figyelmét a fentiekben felhívtuk 
és reméljük, hogy a termelő és kereskedő 
váilvetett együttes munkájával, közös meg
értésével sikerülni fog a kecskeméti gyü
mölcsnek minőségben, hírnévben és árban 
a békebeli szintjét visszaszerezni.

G./.
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Milyen lesz a nyár?
Jóslás az Időjárásról.

A középeurópai változó időviszonyok 
megfigyelése érdekes meteorológiai jóslatra 
ad alapot. Eszerint a legközelebbi napok
ban Ismét nagyobb jelentőségű időválto
zásra van kilátás. A meteorológiai prognózis 
szerint júliusban és auguszusban meglehe
tősen nagy hőség köszönt reánk.

Ez a hir a gazdákat és azokat, akik most 
tűnődnek még a nyaralás gondjai fölött, 
különösen érinti. I t adjuk a középeurópai 
légköri megfigyeléseken alakuló kéthónapi 
időprognózist, mely a következőket mondja :

Július:
Időközönként nagyon meleg idő, több 

zivatarral, de ez a hónap még meglehetős 
csapadékot is hoz, szeles és borult napokkal.

Július 3-ika körül szeles napok zivata
rokkal és erős csapadékkal. Jégeső. Utána 
jobb idő szórványos viharokkal. Jú'lus 
10 ike körül zivatar erős esővel, jég és 
szélvihar, utána szép idő. Jú'lus 16-ika 
körül bizonytalan időjárás, gyakoribb ziva
tarral, esővel, széllel, hűvös napok, jú'lus 
10 ig, ezután melegebb, jobb, de ismét 
zivataros napok. Július 23 ika barátságtalan 
zivatar és erős eső, innen kezdve végre 
szebb idő, lokális zavarokkal, julius 26 án 
nagyobb időváltozás zivatarral és erős 
esővel, július 31 ike körül szélviharok és 
hűvösebb napok.

Augusztus:
Jobb, mint július. Forró napok, zivatar 

és jég, eleinte melegebb, több kisebb ziva
tarral. Augusztus 11 lói 14-ig felhős borús, 
esetleg szélviharok és eső, augusztus 16 án 
zivatar, erős esővel. Augusztus 20 ika körül 
javulás, meleg napok, hőhullámokkal, 
augusztus utolsó három napja felhős, bo
rús, szeles idő zivataros esővel és nagyobb 
lehűléssel.

Uj búzát és rozsot vásárolunk
előleget folyósítunk. Merkúr Rt. terménykiviteli osztálya ben és Haász Béla, Gáspár András utca 3.
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Apróhirdetés-utalvány.

Ha naponként vás/rolja a 
Kecskeméti Lapokat, akkor 
is kap ingyen apróhirdetést. 
Vágja ki ezen utal
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványért bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést. 
(Minden utalvány 
<>□ napig érvényes.)
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Dühöngő őrültet hoztak be 
az éjjel a kórházba.

Az éjszaka folyamán, 1 óra tájban kocsi 
állott meg a városi kórház előtt. A kocsi 
ról egy fiatal embert emeltek le, aki eltor
zult arccal, összeszoritott fogakkal vergő
dött kötelékeiben. lij. Srabó Mihálynak 
hívják a szerencsétlen 28 éves legényt, 
akit hozzátartozói éjszakának idején össze
kötözve szállítottak be a kórhátba, mert 
kitört rajta az elmebaj, tört,: ú :ott mindent, 
amit csak ért s alig tudták megakadályozni, 
hogy emberéletben ne tegyen kárt.

Ifj. Szabó Mihály katonatelep! lakost a , 
múlt esztendőben már Jmegyógyiniézetben t 
kezelték s mint csendes, veszélytelen bete
get az ősz folyamán hazaengedték család 
jához. Azóta nem is volt vele semmi baj, 
tegnap éjszaka azonban, mikor már min
denki nyugovóra tért a tanyában, hirtelen, 
váratlanul dühöngeni kezdett. Felmászott a 
háztetőre, összetörte a cserepeket, majd 
visszament a lakásba és tört, zúzott min
dent, ami csak a keze ügyébe esett. Hoz
zátartozói még csak gondolni sem mertek 
arra, hogy megfékezzék, mert egy nagy 
kést rántott elő, úgyhogy riadtan menekült 
mindenki elóle. Végre egy pillanatra le- 
csendesedett, ekkor lefogtak, összekötözve 
kocsira tették és behoztak a kórházba.

Elmegyógyintézetbe fogják szállítani.

Anyakönyvi kivonat.
Születések: Kósa József rk, Ölvödi Sára 

Mária rk., Kis Antal rk, Petényi Mária 
Anna rk., Dunai József rk., R.-hák József 
rk., Horváth József ref., Szántó Bért* Izr., 
Mészáros Margit rk, Magyar Lász ó rk., 
Baranyi Ferenc rk., Kovács halvaszületett 
fiú Vörös Ferenc rk., Rózsa László rk., 
Tornyi Terézia rk., Tokár István Antal rk., 
Virág Péter Pál rk., Kor.fár Pál Péter rk, 
Bábiczki Margit Anna rk., Mátyás György 
Ferenc ref.

Házasságok: Wind Ernő György rk. 
Veszelovszkl Ilona Mária rk., Ufholcz 
Mihály rk. Bállá Erzsébet rk , Szlávik József 
rk. Farkas Eszter rk, Feiföldi Mátyás rk. 
Lbtus Julianna rk., Szabó László rk. Lo 
nyodi Erzsibe! rk., Tóth Itván rk. Szűcs 
Mária rk., Szabó Smon Izr. Slern Berta 
izr., Kala Maró ik. Szűcs Mária ik.

Halálozások: Nagy Erzsébet ref. 18 
hónapos, Horváth Ilona rk. 15 éves, Bíró 
Rudolf rk. 42 éves, özv. Bodor Síndorné 
Balázs Mária rk. 85 éves, Boros János rk. 
2 éves, Nagy Erzsébet rk. 19 napos, Vörös 
Ferencné Vörös Eielka rk. 33 éves, özv. 
Bartus Imréné Pogány Mária ref. 58 éves, 
Pokorny Elekné Szabó Mária ref. 48 éves, 
Dorogi Istvánná Szabó Viktória Etelka rk. 
26 éves, Farkas Lajosné P. Sórös Sára rk. 
59 éves, Bodog László rk. 25 éves, Almásl 
József rk. 81 éves, Kovács Rózsa rk. 2 
éves, özv. Polgár Imréné Csapó Lídia ref 
77 éves.

Gazdák figyeljetek!

Kocsitáblát 
surgősen be kell szerezni, meri ennek elmu
lasztása súlyos rendbírsággal jár. Legtartó
sabb, legszebb és legolcsóbb kocsítáblát szállít 

Komor Gyula vállalata 
Kecskemét, Nagykőrösi utca 2.

HÍREK.
Naptár.

1926 junius 25. Péntek. Kathoiikus és ujgörög: 
Vilmos. — Protestáns: Vilmos, — izr.; 5686 13.
Thamusz. — Nap kél 4 óra 3 perc, nyugszik 
20 óra 1 perc. — Hold kél 19 óra 42 perc, nyug
szik 3 óra 28 perc.

A Meteorologiai Intézet jelentése . Nyugatról 
szeles, hűvös idő várható, az cső csökkenésével.

A gyógyszertárak közül junius hónapban 
Farkas Ignác (Szabadság-tcr) és Siklóssy Henrik (Me- 
zei-utca) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szol
gálatot.

— A Jogukadénila kormányzóbl- 
zottsága folyó hó 29 én ülést tarl. Ebből 
az alkalomtól városunkba érkeznek Bdia
zár Dezső dr., Ravasz László dr. püspö 
kök, gróf Degenfcld József, a konvent ti
nóké és a kormáfiyzóbizotlság tagjai

— A Kollégiumi Diákegyesület nagy 
szervező bizottsága tegnap; délután népes 
gyűlést tartolt a sétatéri Vigadóban, hol az 
előkészítés, fogadás, elszállásolás stb. kér 
déseit beszélték meg. A bizottság a jövő 
héten minden nap délután 6 órakor érte
kezletet lart a Vigadóban. — Kéri az elő- 

I készítő bizottság Kecskemét mindig kész 
I séges vendégszerető közönségét, hogy 

akik egy vagy két napra szállást hajlandók 
adni, ebbeii készségüket junius 28 ig szó 
val vagy Írásban az Újkollégium igazgatói 
irodájában bejelenteni szíveskedjenek.

— Holnap hajnali 4 órától kezdve 
lesz telefonszolgálat. A gyümöcsszezon 
megindultára és az ezzel kapcsolatos érde
kekre való tekintettel a telefonközpont 
holnaptól kezdődőig már hajnali 4 órakor 
működésbe lép.

— A keresztyén Ifjúsági konferencia 
ügyében ma, csütörtökön este fél 8 érakor 
igen fontos megbeszélés lesz, melyre ez
úton is meghívjuk az éideklödő fiatalem
bereket és az ifjúsági kör tagjait. Az ügy 
fontosságára való tekintettel teljesszánú 
megjelenést kér a Vezetőség.

— A közgyűlés tárgyai. Lapunk teg
napi számában közöltük a város th. bizott
sága junius 30 i közgjű ésének táigysoro 
zatát. A tegnap már Ismertetett tárgyakon 
kívül a közgyűlés az alábbiakat is fogja 
tárgyalni : Az útépítési anyagok fuvardíj 
letétének leszállítása ügyéban állásfoglalás 
Iránt Szatmár, Lgocsa és Bereg vármegyék 
közönségének átirata. — Gyümölcspiacon 
községi bíráskodással tisztviselők megbí
zása iránt a városi tanács javaslata. — A 
sCsalornázási Szabályrendelete érvényének 
meghosszabbitása tárgyában a városi tanács 
javaslata. — Külföldi egyetemre küldendő 
két kecskeméti illetőségű ifjú kiválasztása 
tárgyában a városi tanács jelentése.

— Halálozás. Őszinte részvéttel jelent
jük a kecskeméti kereskedőtársadalom su 
lyos veszteségét: Propper Miksa tollnagy 
kereskedő, th bizottsági tag szerdán este 
hosszú szenvedés után elhunyt. Temetése 
pénteken déiután 2 órakor lesz a Festő u. 
2. sz. alatti gyászháztói.

— Érettségi vizsgálatok a „Tisza 
István** reálgimnáziumban tegnap fe
jeződtek be igen jó eredménnyel dr. Imre 
Sándor és dr. Buday Árpád érettségi biz
tosok elnöklete alatt. A vizsgálatokra bo
csátott 24 tanuló közül jelesen érettségizett 
2 tanuló: Marton József és Schramm Béla 
Szeverin; jól érett 5 tanuló: Főző Endre, 
Fróhlich Gjula, Hausinger József, Kovács 
Péter és Srunyoghy János; egyszerűen 
érett 14 tanuló. A bizonyítványt ma délelőtt 
10 órakor osztották ki.

— Államszám vitel! vizsga. Fehér Sán 
dór és Csontó Lsjos számvevőségi tiszt 
viselők a tegnapi nap folyamán kitüntetés
sel tették le Budapesten az államszámvitel- 
lanl vizsgát.

— Kézimunka kiállítás a Ili. kér. 
népiskolában míg a beírások ideje alatt 
megtekinthető pénteken és szombaton dél
előtt 8 —12 ig, délután 3—5 ig. A tanulók 
szorgalmas munkásságát dicsérő sok szép 
dolog megtekintésére a szülők és az iskola 
iránt érdeklődők figyelmét felhívjuk.

— Halálozás. Fiatal életének hajnalán 
ragadta el a kegyetlen halál Zilahy Síndor 
kát, a ref. főgimnázium negyedik osztályé 
nak tanulóját, szerelő szüleinek szemefényét, 
reménységét. Kínzó betegsége azt sem en 
gedte meg, hogy a vizsgákon megjelen
hessék és számot adjon ezévi szorgalma 
munkásságáról s rövid, de súlyos szenve 
dés után jobblétre szenderült. A mélyen 
sújtott gyászo d család a következő gyász 
jelentést adta ki a szomoiú halálesetről: 
Alulírottak úgy a maguk, mint az összes 
rokonság nevében is fájdalomtól megtört 
szívvel tudatjuk, hogy a legszeretőbb fiú, 
felejthetetlen jó testvér, sógor és rokon 
Zilahy Sándorka ref. fóglmn. tanuló folyó 
évi junius hó 23 án, éjjel fél 12 órakor, éle
tének 15 ik évében, rövid de kínos szenve
dés után, csendesen elhuny!. Megholdogu I 
kis halottunk porrészeit folyó hó 25 én dél
után 5 órakor fogjuk a II. kér, Kálmán 
király-utca 1. szám alatti gyászháztól a ref. 
egyház gyászszertartása szerint a budai úti 
ref. temetőben levő családi sírboltba örök 
nyugalomra helyezni. Kecskemét, 1926 ju
nius 24. Á'dás és béke poraira ! Z'lahy ]á 
nos és neje Daróczy Mária mint szülők 
Zilahy Mária és férje Héjjas István, Z'lahy 
Julianna és férje Szalmary János, Z'lahy 
Ilona és férje Poőr István, Z'lahy Etel és 
férje Dómján István, Zilahy Erzsébet, Z' 
lahy Zsófia, Zilahy János, Zilahy Ferenc 
testvérei ilietve sógorai, özv. Zilahy Fe- 
rericné, Ztlahy László és neje, Ziiahy Imre, 
Zilahy Kálmán és neje, özv. Gere Mihalyné, 
Daróczy Imre és neje nagynénjei és nagy 
bátyjai. F. Kiss Lajos és neje mint kereszt
szülők és az összes [rokonság.

— A „Katona József** főreáliskola 
érettségi vizsgálatai tegnap záródtak be 
a következő eredménnyel: Jelesen éreti 
Kutifay Imre, jól érett 4 tanuló: Brelt 
László, Domby Lajos, Domokos Mihály és 
Troznai Tibor, egyszerűen érett 5 tanuló.

— Kiskunfélegyháza képvlselőtes 
tülete 1923 bán alakult ujja. Az akkor 
választott száz tagból a törvény értelmében 
kisorsoltak s helyükbe tegnap választott 
Kiskunfélegyháza új tagokat. A választás a 
Horváth Zoltán nemzetgyűlési képviselő 
vezetése alatt álló függetlenségi párt nagy 
győzelmivel végződöd. A most megválasz 
tolt uj tagokkal a város képviselőtestüle
tében 110 közül 96 a függetlenségi párthoz 
tartozik.

— Levente sportünnepély. Idestova 
2 esztendeje, hogy Kecskeméten erősebb 
mértekben megindult a leventeifjuságnak — 
a jövő generációjának — lelkes, fáradságos, 
de mindenkire nézve sokat jelentő kikép
zése. A vezetőség, az oktatói kar fárad
ságot nem ismerő munkájának eredményéi 
tanúsítja a 27 én megtartandó nagy szabás ú 
ünnepély, melyre szives szeretettel látja a 
rend.zőség Kecskemét város megértő jó 
magyar népit. Olt látjuk vetélkedni nagy 
számú leventéink színe javát, szabadgya 
korlatok, futások, szebbnél szebb, látványos 
gúlák, kerékpáros játék, bot és buzogány 
gyakorlatokban stb. Az ünnepély egész 
ideje alatt a m. kir. 9. honv. gyalogezred 
zenekara játszik. Este 6 órai kezdettel az 
alsó 48 as kör, Collner-féri helyiségében 
családi estélyt rendez az ünnepély vezető
sége, melyen a 9 honv. gyalogezred zene
kara hangversenyez.

— UJ vonatpár Szeged és Kiskun
félegyháza között. A Máv. igazgatósága 
julius 1-től uj vonatpár beállítását rendelte 
el Szeged—Félegyháza közöli. Az uj vo 
natpár, mely julius 1 tői október 15 ikéig 
s csak hétköznap közlekedik. Szegedről 
reggel 5 óra 30 perckor Indul, 6 óra 32 
perckor érkezik Kistelekre, a gyorsvonat 
beérkezése előtt s Félegyházara 7 13 perc 
kor érkezik. Ezzel a menetidőbeállitással 
az is célja volt a Máv. nak, hogy a dorozs
maiak, szalymaziak s azok a szegediek is 
eljussanak Kisteleken a reggeli gyorsvo
nathoz, akik a szegedi határban nyaralnak 
s kiknek kényelmetlenséget okoznak Sze
gedre, vagy Kistelekre a gyorsvonatra el
jutni. Ez a vonat Félegyházáről 9 óra 40 
perckor indul vissza és Szegedre érkezik 
II óra 34 perckor.
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— Gyümölcspiac A tegnapi nagy 
esőzés miatt ma kevesebb áru került 
piacra, mert a termelők az esőzés miatt 
nem tudták a gyümölcsöt leszedni, csak 
néhány legközelebbi községből hoztak áiút, 
ahol nem volt eső. így a kevés felhozatal 
mia't — bár a külföldi piacokról olcsóbb 
árjelentések érkeztek — az árak mégis 
emelkedtek. Spanyol meggy 12-13.000, 
barack 8—9000, zöld bab 1500, ugorka 
7000, paprika drabja 1000-1500 K volt.

— Világjárók Kecskeméten. Két né
met cserkész, Schrön testvérek, akik tiz év 
alatt gya'og akarják a világot körülutazni, 
Kecskemétre is eljutottak és igazoló köny 
vüket láttamoztatták a hatóságokkal.

* A városi forgalmi adóhivatalnak 
mai számunkban megjelent hirdetményére 
felhívjuk az adózó közönség figyelmét.

— Ingyenes helyek a földmlves is
kolánál A kecskeméti m. kir. állami föld 
míves iskolánál négy ingyenes hely ürese 
detl meg. A helyek betöltésére a pályázatot 
a városi tanács már meghirdette. A pályá 
zati hirdetmény a Gazdasági Egyesületben 
a Szőlősgazdák Egyesületében és a város 
közmű zelődési ügyosztályánál tekinthető 
meg. A kérvényeket a földmivelésügyi mi 
niszierhez címezve a városi iktató hivatal 
bán julius 20 ig lehet benyújtani.

— A KSC pénteken este 8 órakor az 
Otthon kistermében futbillszakoszlályi ülést 
tart. Az összes játékosok megjelenését kéri 
az Intéző.

— Holnap tárgyalják a félegyházi 
férjgyilkosságot. Özv. Kristóf Jánosné 
és Herczeg István bűnügyét, akik Kristóf 
Jánost előre megfontolt szándékkal meg
mérgezték, holnap tárgyalja Aág Miklós 
tanácselnök tarácsa. Örv. Kristófnál H. N így 
László, Herceget Nigy László ügyvédek 
védik.

ü <5 r t m o z i.
Tréfák, vígjátékok, vidám jelenetek, 

magAnjeienetek, kupiék, dalok, 
sanzonok é9 táncok váltakoznak a 

Békeffy- 
kabaré 

péntek esti műsorában.
Békeffy László

a közélet fonákságait és Budapest színházi 
életét karikirozza konferánszaiban.

Kökény Ilona
a legtehetségesebb vidám dizőz, legújabb 
sanzonjaival, kupiéival óriási sikereket ér 
el mindenütt.

Radó Sándor
a legniulatságosabb komikus és kuplé- 
énekes. Megjelenése felvidítja a közön
séget, dalai megkacagtatják, játéka a leg
vidámabb hangulatot idézi elő.

Radó Teri
bájosságával, rutinos játékával, kedves 
sanzonjaival fogja meghódítani a közön
séget

Ábel Frigyes
a Belvárosi Színház kiváló művésze komi
kai erejét, szinművészi képességét fogja 
ragyogtatni.

Nagel Katinka
Budapest legszebb táncosnője most indul 
világot meghódító útjára. Nevével sokat 
fogunk még találkozni.

Háromszorosan kapja vissza pénzét 
a „Kecskeméti Lapok" minden előfizetője 

. * évi julius hő 1-től,
mert minden havi előfizetési után 3 (Három; löszóig terjedő apróhirdetést közlünk 
le ingyen, melynek dija 60,000 K lenne, egy havi előfiietcs pedig 20,000 korona.

Saját érdekében cselekszik, ha előfizet a Kecskeméti L.pok -ra ! k u: ,: ..,.3| a nplom-körben.)

Propper Miksáné sz. Reiner Ilona úgy 
a maga, mint gyermekei: Annuskaés László 
és alulírott rokonság nevében is, a sors csa
pásától összetörve, fájó szívvel tudatja, hogy 
szeretett jó férje, az önfeláldozó családapa, a 
legjobb fiú, testvér és rokon, a nemesszivű 
emberbarát

PROPPER MIKSA
tollnagykereskedő,

Kecskemét város th bizottságának, 
az izr Hitközség képviselőtestületé
nek és a Szentegylet választmányá

nak tagja
folyó hó 23-án este 7 órakor hosszú és fáj
dalmas szenvedés után, életének 46. évében 
örökre itthagyta szeretteit.

A drága halott tetemét 1926 junius 25-én, 
pénteken délután 2 órakor kísérjük a Festő
utca 9. szám alatti gyászháztól a kecskeméti 
izr. temetőbe, örök nyugvóhelyére.

Kecskemét, 1926 junius 24.
Özv Propper Adolfné édesanyja. Özv. 
Spitzer Gézáné sz Propper Klára, Prop
per Szerén, Propper Bernát, Propper 
Márton, dr. Kovács Pálcé «z Propper 
Margit, Propper Rózsi testvérei Özv Rei
ner Lászlöné anyósa. Zeisle< Oszkár és 
neje, dr. Adorján Imre és neje, Propper 
Bernátné, Propper Mártonnc, dr. Kovács 

Pál sógorai es sógornői.
Szeretett nemes egyéniségedet örökké meg fogjuk 

őrizni! Pihenj csendesen 1
Minőén külön ertesi.és helyett.

— Köszönetnyilvánítás. A Protes 
táns Egyesület elnöksége hálás köszönetlel 
nyugtázza a kerti ünnepély alkalmából be 
folyt akbbi felülfizetéseket és természet
beni ajándékokat: Özv. Varga G/örgyné 
25 tojás, Laczy Inténé 5 kg. liszt, Nagy 
Lénké 12 tojás, 2 kg. liszt, Knauténé Pjói 
I 20 tojás, 5 kg. liszt, Kremán Sámuelné
1 kg. cukor, Sváb Kovács litvánná 10 lo 
jás, 5 kg. liszt, sáiai Szabó Lászlóné 1 kg. 
cukor, Lázár Józstfné I csirke, 5 kg. liszt, 
Tatay Jenőné 2 és fél kg, liszt, Délcány 
Síndorné 25 tojás, 2 liter tej, Szabó Lász- 
ióné 20 tojás, 4 liter tej, Győrffy Balázsné 
20 tojás, 6 kg liszt, 1 p. csirke, Gyeness 
Szidónia 20 tojás, özv. Sírközy Lászlóné 
25 tojás, 1 kg. dió, Sromor Sándorné 2 
kg. cukor, Győiffy Jánosné 10 I. bor, Má 
rialaky Kálmánná 2 kg. liszt, Hmkovszky 
Z-űgmondné 30 tojás, 3 kg. liszt, dr. Egry 
Ferencné 10 tojás, 3 kg. liszt, 2 kg. cu
kor, dr. Tóth Károlyné, Vogrincsics Gi 
zárié, dr. Szappanos Síndorné 13 I. bor, 
Szeles* Jánosné 10 d. szivarkahüvely, 1 kg. 
cukor, 1 kézi seprő, Héjjss Páiné 30 tojás,
2 I. tej, 1 pár galamb, dr. Jeney Pálné 3
kg. zsír, Révész Sándorné 12 tojás, 2 kg. 
liszt, Hajdú Józsefné 15 tojás, Kiss Bí- 
láné 10 tojás, 2 kg. liszt, dr. Bardócz Ár 
pádné 30000 K, Szőke Lászlóné 15 tojás, 
2 kg. liszt, 1 csirke, özv. Jobbágy Kát 
mánné 1 kg. cukor, Ztchár Józsefné 1 kg. 
cukor, özv. Szabó Józsefné 2 kg. liszt, 10 
tojás, Vöröss Józsefné 2 kg cukor, Réthey 
Gyuláné 5 kg. liszt, 6 db. sorsolási tárgy, 
Wagner Vilmosné 2 kg. cukor, dr. Dömö 
tör Istvánná 2 kg. liszt, 6 tojás, Végh 
Zslgmondné 1 kg. liszt, 10 tojás, 1 Lú 
öltöny, dr. Tóth Endréné, dr. Fördős Lász 
Ióné 2 kg. cukor, 20 lojás, Tóth Tériké 
20 tojás, Tóth Istvánná 3 és fél liter tej, 
Sárközy 1 nrér.é 5 I. tej, Kecskemét th. vá 
ros 1 hordó sör, dr. Bóka Béláné 2 kosár 
cseresznye, Kerekes Ferencné 20 tojás, 2 
kg. liszt, 1 csirke, özv, Eötvös Isvánné 2 
kg. liszt, 1 p. csirke, S:appanos E'ekné 20 
tojás, 2 I. tej, dr. Wiszkidenszky Dénesné 
sütemény, Héjjas Ferencné 1 csirke, Héjjas 
Istvánná 10 db. seprő, torta, Ifj. Héjjas 
Istvánná 1 kácsa, torta, Szeleyné torta, özv. 
Öivös Jánosné tolta, Tantó Sándor 1 hl. 
bor, Soós Tamásné torta, Deák Mihályné 
sütemény, Bencsik Antalné sütemény, Szí 
lády Vcndelné pogácsa, özv. Józsi Istvánná 
torta, Szőke Mihályné sütemény, Dömötör 
Pálné 1 kosár cseresznye, özv. Nagy Sán
dorné sütemény, (Folytatjuk.)

I — 25.000 dollárt kapott a debre
ceni Tisza István egyetem a Rocke
feller alapítványból. A Rockefeller-ala- 
pitvány 25 000 dollárt szavazott meg a 
debreceni Tisza litván-egyetemnek. Egy és 
háromnegyed milliárd magyar koronát tesz 

I ki ez az összeg, amelyet a debreceni egye
tem tegnap már meg is kapott. Értesülé
sünk szerint az egyetemi építkezés céljaira 
fogják felhasználni ezt az ademányt: egy 

, olyan egyetemi intézmény létesítésére, 
1 amelyre eddig nem volt fedezete a Tisza 

István egyetemnek s amely a tudományos
1 kutatás egyetemi munkásságát fokozni hí- 
i vatott. A debreceni egyetemen nagy örö

met és megelégedést keltett a Rockefeller- 
alapítványnak magyar kulturális célra jut
tatott újabb, jelentős adománya.

* Akkumulátor• töltés délelőtt Is. 
Gázgéppel hajlott dinamóval. 6 óra alatt 
kész.' Fazekasnál, V., Fehér utca 25. sz., 
vagy VII., Bánk bán-utca 2. (Gépház.)

— Budapesten súlyos károkat oko
zott a romboló zápor. A tegnapi zápor 
Budapesten katasztrófáiis lefolyású von. 
Több helyen a magánhazak pincéit és a 
földszinti lakásokat elöntötte a viz. Súlyos 
fennakadást okoztak a közlekedési és vilá
gítási zavarok. A tűzoltók működését 600 
heiyen vették igénybe. Auguszta telepen 
100 lakás használhatatlanná vált.

— Hasbarúgta a ló. Könnyen végze
tessé válható súlyos szerencsétlenség tör
tént tegnap Bugacmonostoron, özv. Szikszay 
Imréné tanyáján. S.ériarakodás közben az 
egyik ló olyan szerencsétlenül rúgta meg 
Keresztes J izsef 52 éves kocsist, hogy a 
szerencsétlen ember eszméletlenül terült el 
a földön. A lórugás felrepesztette a has 
falát és felszakitotta a beleit, úgy, hogy 
életveszélyes sérülésekkel szállították be a 
kórházba, ahol dr. Cserey Pechány Albin 
igazgató főorvos rögtön műtétet hajtott 
rajta végre. Az operáció sikerült, de a 
súlyosan sérült ember állapotában alig 
állott be javulás s felgyógyulásához egy
általán nincs remény.
izxzwxzwxzwwzxzxzwwwxzwxzxzxzwxzwv 

RÁDIO-MÜSOR. 
1926 junius 24. Csütörtök.

Budapest 5t0. 4.oo: Sz. Tüdői Klára Divattu- 
dósitása, 4.3o: Nemzeti Cserkész Nagytábor elő
adása. Zsembery Gyula dr. felolvasása : >A cser
kész versenyekről. 5 3o; Phonola hangverseny. 
6.3o : Gróf Teleky Sándorné (Szikra) irodalmi fel
olvasása. 7.15; Hans Oöttling dr. Aus deutscher 
Dichtung dér Gegenwart.. 8.oo: Morling Zoltán 
előadása; -Hat hónapig Kis-Ázsiában<. II. rész 
8 3o; Makay Mata, a Városi Színház koloratur- 
primadonnájának hangversenye Ziepernovszky Fü- 
íöpke hegedümüvésznő közreműködésével. 1. Meyer- 
behr ; Dinóra, árnycklánc.«2 a),Handel; Larghetto, 
b) Chopin—Hubermann : Walse. 3. a) Donizetti i 
La Vingara, b) Brahms: Mein Mádét hat einen 
Rosenmund. 4. Donizetti: Linda di Chamounix. 5. 
a) Hubay: Nocturne, b) Tor Aulin: Oavotte und 
Musette. 6 Delibes: Chansoné Espagnole, b) Marc- 
hesi; Le foletta. lo oo: Kamarazene

A legtö- D A RI Ó vevőkészülékek és
i kéletesebb összes alkatrészek

SíXui Kiéin M. cégnél, 
Cifra-palota. (Lustig L. órás üzlethelyiségében.

Külföldi mŰ9or:
4.00 Zürich 513 Hangverseny.
4 oo Bern 435 Zene.
4 3o Breslau 418 Zene, 
ö.oo Berlin 504 Zene.
6.oo Berlin Teazene.
6 lo Wien 531 Színházi hírek.
7 oo Berlin Boris Ooudonoff, zenés dráma. — 

Brünn Zenekari hangverseny, Suppé-est
8.oo Bern Dalest. — Breslau Orpheus a po

kolban, Offenbach-operette. — Brünn A Nemzeti 
Színház előadó estje. - Oalo 382 Hangverseny.

8.15 Wien Szimfonikus hzngverseny, Haydn, 
Mozart, Tschaikowsky stb — Zürich Orchester- 
verein Zürich, hangversenye.

9.lo Róma 425 Hangverseny, Beethoven, Doni
zetti, Orieg stbi

| 9 3o Oslo Dalárda.
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— Szétroncsolta a kezét a mór 
zsológép. Bern Imre 32 éves gazdasági 
cseléd tegnap este felé kulorcát morzsolt 
gazdájának, özv Tóth G?rgelvnének Ka 
tonalelep 7. sz. alatti tanyáján. Munka köz 
ben a gép véletlenül elkapla a szerencsét
len ember balkezét, míg pedig oly szeren
csétlenül, hogy középső és mutatóujját 
teljesen szélroncsolta. Beszállították a kór
házba, ahol gondos gyógykezelés alá vették.

— Kecskeméten Is keresik a fehér 
vári templomfosztogatókat. A székes
fehérvári felsővárosi róm. kaih. templomba 
f. hó 22 éré virradó éjszaka ismeretlen tel 
t*cek betörtek és a templom felszerelését 
képező kegytárgyak közül több kelyhet, 
aranykeresztet, értékes virágvázákat loptak 
el közel 15 mill'ó korona értékben. A 
templomfosztogatók kézrekerilésére orszá 
gos körözés indult meg s a körözőlevél 
nyomán ma mér Kecskeméten is kutatott 
a rendőrség.
WWWWWWWVWWWWWWWWVÍ

TŐZSDE.

Ebédlői plüsch szőnyegek
3> 4 méretben már 3.500,000 K-ért Ségner Lipőtnál. Nagykörösi-u. 15.

| LAKÁS, ÜZLET |

Bérbe vennék SX'M.V.űK 
központ közelében. Értekezhetni a járásbíróságon 

földszint 24. ajtósaim alatt.

Kiadó padolt szoba, konyha.
Azonnal elfoglalható. Értekezni lehet d u. 5 órától 

Csongrádi-utca 26.

Középmagyarország legolcsóbb beszerzési forrása!

Papp Sándor és Fia
Kecskemét, Nagykőrösi utca 11.

Alapítva 1695. Telefon 162.

| ÁLLÁST NYERHET |

Konyhakertészt keresek
K-rősi-út menti kertembe Értekezni lehet IV. kér., 

Bánffy-utca 1.

Mindenest felveszek
azonnalra rendes családból. Ségner Pál zsáküzlet, 

Arany Jáno>-utca 2

Eredeti ÉCLAIR’ VERMOREL ........ 
és CHAUDO1R (magyat Vermorel) permete
zőkért 3 évi Írásbeli jótállás. Az ósszrs perme-

A tózsdctanács hivatalos árjegysése
76 os tiszai búza 432,5—435, felsőliszai 430,0- 

432,5 pestvidéki, fejérmegyei és dunántúli 425 427,5,
77- es tiszai 437,5 440, felsőtiszai 435-437,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 430—432,5,
78- as tiszai 440-442,5, felsőtiszai 437,5 440, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 432,5—435,
79- es tiszai 442,5-445, felsőtiszai 440-442,5, pest
vidéki. fejérmegyei és egyéb dunántúli 435—437,5, 
rozs 235-237,5, pestvidéki rozs 237,5—240, sörárpa 
300 - 325, zab 282,5 -287,5, tengeri 230,0-235, korpa 
167,5- 170 ezer korona Budapesten.

A Magyar Nemietl Bank valutajelentése t
An .■ >1 f< 11 M7,175 J49.375, Belga frank 2009- 

2069, Cseh korona 2114-2120.5, Dán korona 18,930 
-18,900, Dinár 1257-1267, Dollár 71,250-71,550, 

Francia frank 2034—2074, Holland forint 28,655— 
28,805, Lengyel zloty 6925-7225, Lei 312 324, 
Léva 516 -522, Líra 2581- 2623, Német márka 
16, <44- 17,044, Osztrák shilling 10,086- 10,122, Nor
vég korona 15,795—15,840, Svájci Irank 1 1,815- 
13,865, Svéd korona 19,170—19,230 korona.

A mai zürichi nyitás
Zürich: Budapest 0.007220.

Kommenciós kertészt keresek
talfái földemre. Özv. Beretvás Pálné, Katona József-

Jó családból való fiú bognártanulónak 
felvétetik Bodacz József bognárnál, Bem-utta 11. 

Egy jó családból való fiú 
tanoncnak felvétetik Sándor L. József cipészmester

nél, VI. kér., Csóka-utca 12.

ER. SSS kocsisnak ,rl^ ,„ó 
vendélőjében.

tező alkatrészek, gummilapok és gunnnicsövek 
gyári áron!

Úti, luxus és női, valamint saját 
gyártmányú versenykerékpárok, 

varrógépek
3, 6, 9 és 12 hónapi részletre is kaphatók. 
Veisenykerékpáiok méret szerint készülnek!
John Bull ango1, Beigougnan és 
Michelin francia és nemet gummik 
és szlngók, valamint az összes 
kerékpár és varrógépalkatrészek 

és tűk raktáron !
Speciális és gyors javítás!
Angol zomímeozás és nikkeiezés!

| ALKALMAZÁST KERES |

Zongoraleckét adok
nak lakásomon, zongorámat átengedem. Méltányos 

dijak. Cim a kiadóban

Pót- és magánvizsgára 
felelősség mellett jutányosán előkészít diplomás 

jogász. Cím a kiadóhivatalban.

Felelős szerkesztő: dr. Szabó Ambrus. 
Laptulajdonos és kiadó 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénjtérsaaóf.

Franciaórát adok adóknak.*'’ Há
rom évet Franciaországban töltöttem Mérsékelt ár. 

Címet a kiadóhivatalban kérem leadni.

Hirdetmény.
Kecskemét th. város forgalmi adóhivatala 

felhívj* a város bel- és külterületén lakó 
adózókat, kik forgalmi adójukat akár átalány 
bán, akár blokk alapján bélyegben róják le, 
hogy folyó évi juhus hó 1 tői kezdődőiig 
forgalmi adókönyveikef jövőben elszámo 
lásra kerületenként a következő idő és sor 
rendben feltétlenül mulassák be a városi 
forgalmi adóhivatalnak és pedig :

minden hó 1 én sz I. és Vll keiület 
» .. 2 án a II.
„ „ 3 án a 111.
„ „ 4 én a IV.
„ „ 5 én az V. „
„ „ 6 ári a VI., Vili,IX., X „ adózói,
külterületen lakók a fenti elszámolási

| UAZ, SZÓLÓ ÉS FOLD |

Haszon bérbe kiadó földek 
Külsüvárosföldjén, a Galambost dűlőben gazdasági 
épületekkel ellátott jóminőségű 27 kát. hold és Ur- 
réten 16 hold barna homokszántófold folyó év szep
tember hő 29. napjától kezdődóleg több évre 
haszonbérbe kiadó. Értekezhetni dr. Füredy István 
ügyvéd Rákóczi-út 6 sz alatti irodájában a délelőtti 

órákban.

| VEGYES |

Csabai és Bálái épületlakatosok 
elvállalnak minden e rzakmába vágó munkát. Kecs

kéméi, VII kér., Batthyány-utca 30.

Vendéglőmegnyitás!
Fülöpjakabszálláson
86 kát. hold bérlet Szent Mihály naptól betegség 
miatt átadó Értekezni lehet Csabai Antal bérlővel 
Városföld 193. sz , Nagyszegedi-út, v. a helyszínen.

Tisztelettel értesitem mélyen tisztelt vendégeimet 
és városunk nagyrabecuilt közönségét, hogy az 
Ipartestület Széchenyi-téri székháziban egy min
den igényt kieiégi'.ő kényelemmel leiszereit

Haszonbérbe kiadó föld.
Borbás 28. sz. alatti, Fazekas Sándor és Zsuzsanna 
tulajdonát képező 37 hold tanyásbirtok s ettől kb. 
2 km-re beljebb Kisfáiban fekvő 15 hold, melyből 
10 hold kaszáló, f. évi szeptember 29-től haszon
bérbe kiadó. Értekezni lehet IV, Bocskay-utca 4. 
vagy Sárközy Cseh Testvérek cég üzletében, tejpiac

étterem, bor- és
sörcsarnok ot 
rendeztem be, melynek ünnepélyes 

megnyitása

A _________
napok bérmelyikén bemutathatják könyveiket 
elszámolásra.

Amennyiben bármelyik elszámolási nap 
vasárnapra, vagy ünnepnapra esnék, úgy a 
jelentkezés a következő hétköznapon köte 
lezö.

Hí valamelyik adózó fél a fent közölt 
határnapokon leszámolás végett meg nem 
jelenhetne és elmaradását elfogadható mó
don igazolni nem tudja, adópótlék, illetve 
felemelt adóval lesz sújtva.

Ezen intézkedés következtében az adó 
lerovási könyvekbe beitt bemutatási határidő 
hatályát veszti.

muraszombati Kóczor Géza
m. kir. állami meghatalmazott.

Barackárverés.
Az Első Kecskeméti Szőlő és Gyümö cs- 

termelő Szövetkezet Helvéciái telepén termeti 
kajszin- és rózsabarack fáján átvéve 
árverésen fog eladatni f. hó 27 én, vasárnap 
d. e. 10 órakor a Népbank helyiségében.

Bínatpénz 5 000000 korona.

t

E’adó egy üvegszekrény
lil, Sétatér-utca 3.

Hangyánál príma porosz
szén kapható.

Eladó egy 6 személyes Benz 
autó és egy motorkerékpár, 
kitűnő állapotban. Megtekinthető Biró József bádo

gosnál, Vll, Horog utca 8

Eladó egy jókarban levő sWfkocsi.
Ugyanott kész bútorok állandóan raktáron. ZANA 

asztalosnál, Borz-utca 16

Piros és fehér leánder eladó.
Megtekinthető Nagy Mihálynál, Jókai utca 4 sz a

este történik.
Amidőn impozáns méretű fedett és nyitott kerti 
helyiségeimet szives figyelmébe ajánlom, m. t. 
vendégeimnek eddigi támogatásáért hálás köszö
netét mondok és tisztelettel kérem új vállalatom 

iránti pártfogását.
Kecskeméten, 1926 junius hó

Mély tisztelettel

Luszka József vendéglős.

Hatók Béla 
cipész, Hajdu-utca 2. sz. 
Ajánlja saját készítésű kész 

férfi , női és gyermekcipő raktárát.

Lószerszámja dupla Ideig tart, ha 

„BODOLIIW" 
bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható
Bódogh festékraktárában,

Nagykőrösi- '

A tökéletességük révén 
világhírnek örvendő .ERE
DETI PFAfF* varrógépek 
ismét állandóan kapha

tók részletfizetésre is
TÉBY LAJOS 

mechanikus egyedüli 
gyári raktárában, .

111., Koháryu. 2. u
(Berctvás-szállóval szem
ben), ahol minden rendsaerü varrógépek UHltlH 
uvliasat fenn Céoiaujflonos in frl ivitorium «i»mélvestn v*:U


